

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190430001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: VACEL ELETROTECNICA LTDA EPP

ENDEREÇO : RUA SANTA TERESINHA, 182

BAIRRO : CENTRO CIDADE : PARAGOMINAS

CNPJ : 07.403.101/0001-52

CGF : 15.246.612-6

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 30 de Abril de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36813	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4		12,000	SERVIÇO	155,000	1860,00
36814	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6		12,000	SERVIÇO	232,000	2784,00
36815	SERVIÇO TECNICO MOTOR 4 01-10CV		12,000	SERVIÇO	387,000	4644,00
36816	SERVIÇO TECNICOMOTOR 6 01-7.5CV		12,000	SERVIÇO	541,000	6492,00
36817	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 01-10 EST		25,000	SERVIÇO	230,000	5750,00
36818	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 11-20 EST.		10,000	SERVIÇO	260,000	2600,00
36819	SERVIÇO TECNICO EM PAINEL ELETRICO		30,000	SERVIÇO	210,000	6300,00
36820	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. OLEO		38,000	SERVIÇO	630,000	23940,00
36821	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB OLEO		32,000	SERVIÇO	890,000	28480,00
36822	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	993,000	19860,00
36823	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 3CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	1025,000	20500,00
36824	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 5CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	1307,000	26140,00
36825	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1172,000	14064,00
36826	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1,5 CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1202,000	14424,00
36827	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1293,000	15516,00
36828	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB3/3,5 CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1600,000	24000,00
36829	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 4,5/5 CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1674,000	25110,00
36830	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 6/6,5CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1990,000	29850,00
78173	SERVIÇOS TÉCNICOS BOMBA R10-25 01-10 EST.		24,000	SERVIÇO	471,000	11304,00
78174	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 1CV		10,000	SERVIÇO	267,000	2670,00

78175	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 2CV		10,000	SERVIÇO	298,000	2980,00
78176	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 3CV		10,000	SERVIÇO	336,000	3360,00
78177	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 5CV		10,000	SERVIÇO	366,000	3660,00
36832	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V		80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
36833	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V		80,000	UNIDADE	42,000	3360,00
36834	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V		80,000	UNIDADE	53,000	4240,00
36835	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V		80,000	UNIDADE	57,000	4560,00
36836	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V		80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
36837	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V		80,000	UNIDADE	65,000	5200,00
36838	CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V		80,000	UNIDADE	65,000	5200,00
36839	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V		80,000	UNIDADE	83,000	6640,00
36853	CONTATOR CWM18		50,000	UNIDADE	172,000	8600,00
36854	CONTATOR CWM25		50,000	UNIDADE	218,000	10900,00
36855	CONTATOR CWM32		50,000	UNIDADE	330,000	16500,00
36856	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S		60,000	UNIDADE	167,000	10020,00
36857	CONTROL BOX 1CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	248,000	7440,00
36858	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	248,000	7440,00
36859	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB		200,000	UNIDADE	23,000	4600,00
36860	DIFUSOR BOMB MD 4R5P		200,000	UNIDADE	23,000	4600,00
36861	ROTOR BOMB 4R8P PC		130,000	UNIDADE	44,000	5720,00
36862	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8		130,000	UNIDADE	44,000	5720,00
78178	CAPACITOR PERMANENTE 55X380		60,000	UNIDADE	68,000	4080,00
78179	CAPACITOR PERMANENTE 100X380		50,000	UNIDADE	103,000	5150,00
78180	CONTROL BOX 2CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	256,000	7680,00
78181	RELE FALTA D FASES		30,000	UNIDADE	1413,000	42390,00
78183	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO)		25,000	UNIDADE	1516,000	37900,00
78184	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350 (A AGUA)		20,000	UNIDADE	4860,000	97200,00
78185	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA		12,000	UNIDADE	6066,000	72792,00
78186	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA		12,000	UNIDADE	8263,000	99156,00
78187	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 7.5CV 4RS MONOFASICA		10,000	UNIDADE	8629,000	86290,00
78188	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO		7,000	UNIDADE	8629,000	60403,00
78189	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO		6,000	UNIDADE	8891,000	53346,00
78190	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 15CV TRIFASICA		5,000	UNIDADE	9780,000	48900,00
78191	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA		10,000	UNIDADE	8600,000	86000,00
					Total :	1115915,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	um milhão, cento e quinze mil, novecentos e quinze reais
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

Fábio Almeida Pereira

carimbo e assinatura

Diego Nogueira P. de Souza
 CPF: 815.956.622-00
 98709-2952/98032-4860

RECEBIDO em:
 20/06/19

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190430001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: CONSTRUMAIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA TANCREDO NEVES, S/N

BAIRRO : VILA NOVA CIDADE : SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

CNPJ : 24.895.396/0001-40

CGF :

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 30 de Abril de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36813	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4		12,000	SERVIÇO	160,000	1920,00
36814	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6		12,000	SERVIÇO	234,000	2808,00
36815	SERVIÇO TECNICO MOTOR 4 01-10CV		12,000	SERVIÇO	400,000	4800,00
36816	SERVIÇO TECNICOMOTOR 6 01-7.5CV		12,000	SERVIÇO	560,000	6720,00
36817	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 01-10 EST		25,000	SERVIÇO	235,000	5875,00
36818	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 11-20 EST.		10,000	SERVIÇO	270,000	2700,00
36819	SERVIÇO TECNICO EM PAINEL ELETRICO		30,000	SERVIÇO	217,000	6510,00
36820	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. OLEO		38,000	SERVIÇO	652,000	24776,00
36821	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB OLEO		32,000	SERVIÇO	921,000	29472,00
36822	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	1027,000	20540,00
36823	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 3CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	1060,000	21200,00
36824	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 5CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	1352,000	27040,00
36825	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1213,000	14556,00
36826	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1,5 CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1244,000	14928,00
36827	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1338,000	16056,00
36828	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB3/3,5 CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1656,000	24840,00
36829	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 4,5/5 CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1730,000	25950,00
36830	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 6/6,5CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	2050,000	30750,00
78173	SERVIÇOS TÉCNICOS BOMBA R10-25 01-10 EST.		24,000	SERVIÇO	475,000	11400,00
78174	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 1CV		10,000	SERVIÇO	270,000	2700,00

78175	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 2CV		10,000	SERVIÇO	308,000	3080,00
78176	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 3CV		10,000	SERVIÇO	347,000	3470,00
78177	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 5CV		10,000	SERVIÇO	378,000	3780,00
36832	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V		80,000	UNIDADE	36,000	2880,00
36833	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V		80,000	UNIDADE	44,000	3520,00
36834	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V		80,000	UNIDADE	55,000	4400,00
36835	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V		80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
36836	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V		80,000	UNIDADE	63,000	5040,00
36837	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V		80,000	UNIDADE	68,000	5440,00
36838	CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V		80,000	UNIDADE	68,000	5440,00
36839	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V		80,000	UNIDADE	87,000	6960,00
36853	CONTATOR CWM18		50,000	UNIDADE	175,000	8750,00
36854	CONTATOR CWM25		50,000	UNIDADE	220,000	11000,00
36855	CONTATOR CWM32		50,000	UNIDADE	340,000	17000,00
36856	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S		60,000	UNIDADE	173,000	10380,00
36857	CONTROL BOX 1CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
36858	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
36859	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB		200,000	UNIDADE	24,000	4800,00
36860	DIFUSOR BOMB MD 4R5P		200,000	UNIDADE	24,000	4800,00
36861	ROTOR BOMB 4R8P PC		130,000	UNIDADE	46,000	5980,00
36862	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8		130,000	UNIDADE	46,000	5980,00
78178	CAPACITOR PERMANENTE 55X380		60,000	UNIDADE	70,000	4200,00
78179	CAPACITOR PERMANENTE 100X380		50,000	UNIDADE	105,000	5250,00
78180	CONTROL BOX 2CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	260,000	7800,00
78181	RELE FALTA D FASES		30,000	UNIDADE	1460,000	43800,00
78183	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO MOD 230(A ÓLEO)		25,000	UNIDADE	1570,000	39250,00
78184	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 380 (A AGUA)		20,000	UNIDADE	5000,000	100000,00
78185	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA		12,000	UNIDADE	6100,000	73200,00
78186	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA		12,000	UNIDADE	8500,000	102000,00
78187	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 7.5CV 4RS MONOFASICA		10,000	UNIDADE	8900,000	89000,00
78188	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO		7,000	UNIDADE	8900,000	62300,00
78189	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO		6,000	UNIDADE	9200,000	55200,00
78190	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 15CV TRIFASICA		5,000	UNIDADE	10122,000	50610,00
78191	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA		10,000	UNIDADE	8750,000	87500,00

Total : R\$ 1.148.151,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	um milhão, cento e quarenta e oito mil, cento e cinquenta e um reais

Data :


carimbo e assinatura


Diego Nogueira P. de Souza
CPF: 815.956.622-00
98709-2952/98032-4860

RECEBIDO em
25/06/19

CONSTRUMAIS COMÉRCIO
E SERVIÇO EIRELLI-ME.
CNPJ: 24.895.396/0001-40

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190430001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ENDEREÇO : AV. TANCREDO NEVES Nº 1515

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Miguel do Guamá - PA

CNPJ : 09.397.926/0001-37

CGF : 15.270.350-0

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 30 de Abril de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36813	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4		12,000	SERVIÇO	148,000	1776,00
36814	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6		12,000	SERVIÇO	222,000	2664,00
36815	SERVIÇO TECNICO MOTOR 4 01-10CV		12,000	SERVIÇO	370,000	4440,00
36816	SERVIÇO TECNICOMOTOR 6 01-7.5CV		12,000	SERVIÇO	518,000	6216,00
36817	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 01-10 EST		25,000	SERVIÇO	222,000	5550,00
36818	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 11-20 EST.		10,000	SERVIÇO	252,000	2520,00
36819	SERVIÇO TECNICO EM PAINEL ELETRICO		30,000	SERVIÇO	200,000	6000,00
36820	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. OLEO		38,000	SERVIÇO	600,000	22800,00
36821	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB OLEO		32,000	SERVIÇO	850,000	27200,00
36822	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	950,000	19000,00
36823	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 3CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	980,000	19600,00
36824	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 5CV LUB OLEO		20,000	SERVIÇO	1250,000	25000,00
36825	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1120,000	13440,00
36826	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1,5 CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1150,000	13800,00
36827	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB AGUA		12,000	SERVIÇO	1235,000	14820,00
36828	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB3/3,5 CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1530,000	22950,00
36829	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 4,5/5 CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1600,000	24000,00
36830	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 6/6,5CV LUB AGUA		15,000	SERVIÇO	1910,000	28650,00
78173	SERVIÇOS TÉCNICOS BOMBA R10-25 01-10 EST.		24,000	SERVIÇO	450,000	10800,00
78174	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 1CV		10,000	SERVIÇO	255,000	2550,00
78175	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 2CV		10,000	SERVIÇO	285,000	2850,00
78176	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 3CV		10,000	SERVIÇO	322,000	3220,00
78177	REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 5CV		10,000	SERVIÇO	365,000	3650,00
36832	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V		80,000	UNIDADE	34,800	2784,00
36833	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V		80,000	UNIDADE	39,800	3188,00
36834	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V		80,000	UNIDADE	50,400	4032,00
36835	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V		80,000	UNIDADE	55,200	4416,00
36836	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V		80,000	UNIDADE	57,600	4608,00
36837	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V		80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
36838	CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V		80,000	UNIDADE	62,000	4960,00
36839	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V		80,000	UNIDADE	79,200	6336,00
36853	CONTATOR CWM18		50,000	UNIDADE	164,000	8200,00
36854	CONTATOR CWM25		50,000	UNIDADE	208,000	10400,00
36855	CONTATOR CWM32		50,000	UNIDADE	316,000	15800,00
36856	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S		60,000	UNIDADE	160,000	9600,00
36857	CONTROL BOX 1CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	237,000	7110,00
36858	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	237,000	7110,00
36859	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB		200,000	UNIDADE	22,000	4400,00
36860	DIFUSOR BOMB MD 4R5P		200,000	UNIDADE	22,000	4400,00
36861	ROTOR BOMB 4R8P PC		130,000	UNIDADE	43,000	5590,00
36862	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8		130,000	UNIDADE	43,000	5590,00

Planilha 1

78178	CAPACITOR PERMANENTE 55X380		60,000	UNIDADE	65,000	3900,00
78179	CAPACITOR PERMANENTE 100X380		50,000	UNIDADE	96,000	4900,00
78180	CONTROL BOX 2CV 230V MONO		30,000	UNIDADE	245,000	7350,00
78181	RELE FALTA D FASES		30,000	UNIDADE	1350,000	40500,00
78183	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO)		25,000	UNIDADE	1450,000	36250,00
78184	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350 (A AGUA)		20,000	UNIDADE	4650,000	93000,00
78185	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA		12,000	UNIDADE	5800,000	69600,00
78186	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA		12,000	UNIDADE	7900,000	94800,00
78187	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 7.5CV 4RS MONOFASICA		10,000	UNIDADE	8250,000	82500,00
78188	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO		7,000	UNIDADE	8250,000	57750,00
78189	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO		6,000	UNIDADE	8500,000	51000,00
78190	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 15C TRIFASICA		5,000	UNIDADE	9350,000	46750,00
78191	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA		10,000	UNIDADE	8300,000	83000,00
					Total :	1068100,00

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :		dias.
Valor por extenso :		

Data :

_____ carimbo e assinatura



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAÇÃO DE MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE BOMBAS D'AGUA

2 mensagens

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: alex@eletrotecnicaalex.com.br

3 de maio de 2019 11:38

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para manutenção aquisição de bombas d'água.

OBS.: Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.PREFEITURA DE MÃE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mãe do Rio PA pa458_Mae_do_Rio_20190430001_002645_R_R_TRAVASSOS_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME.xls
20KAlex Eletrotécnica <alex@eletrotecnicaalex.com.br>
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

9 de maio de 2019 00:12

SEGUE ANEXO A COTAÇÃO
[Texto das mensagens anteriores oculto]*Atenciosamente**Alex Ricardo da Silva Travassos*

RR Travassos C Serviços LTDA.

CNPJ: 09.397.926/0001-37

(91) 3446-2943 VIVO: (91) 98403-9675 OU 98404-0185

TIM: 98299-0330 OI: 98815-0766

WWW.eletrotecnicaalex.com.br

e-mail: alex@eletrotecnicaalex.com.br

Este e-mail foi enviado por Alex. Se você recebeu este e-mail por engano, por favor ignore.

 pa458_Mae_do_Rio_20190430001_002645_R_R_TRAVASSOS_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME (1).xls
34K
Diego Nogueira P. de Souza
CPF: 815.956.622-00
98709-2952/98032-4860Recebido em:
20/06/19